
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO 

2014 M. GRUODŽIO 31 D. ĮSAKYMO NR. A1-684 „DĖL SOCIALINĖS GLOBOS 

ĮSTAIGŲ LICENCIJAVIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO   

 

2016 m. balandžio 27 d. Nr. A1-217 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Socialinės globos įstaigų licencijavimo taisykles, patvirtintas 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2014 m. gruodžio 31 d. įsakymu 

Nr. A1-684 „Dėl Socialinės globos įstaigų licencijavimo taisyklių patvirtinimo“, ir 8.3 

papunktį išdėstau taip: 

„8.3. licencijos rūšis (nurodant veiklos rūšį, socialinės globos įstaigos tipą ir 

tikslinę grupę, kuriai licencija suteikia teisę teikti socialinę globą);“.  

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministrė     Algimanta Pabedinskienė 


